Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Крапивинский детский сад №1 «Солнышко»
ПРИКАЗ

от 16.03.2020г   № 37
пгт. Крапивинский

О создании Оперативного  штаба  по предупреждению завоза и распространения    новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в ДОУ
С  целью мониторинга ситуации и предупреждения распространения  заболеваемости  новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) в образовательных организациях Крапивинского муниципального округа и на основании приказа УО администрации Крапивинского муниципального округа от 14.03.2020 г. №  132/1 « О Создании Оперативного  штаба  по предупреждению завоза и распространения  новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Крапивинского муниципального округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Оперативный  штаб при  МБДОУ «Крапивинский детский сад №1 «Солнышко» по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в образовательной организации Крапивинского муниципального округа и утвердить его  состав  согласно приложению.
2. Делопроизводителю Е.В. Васильевой обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте МБДОУ «Крапивинский детский сад №1 «Солнышко» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ

Крапивинским детским задом №1 «Солнышко»                               Е.Б. Барган
Приложение

Состав Оперативного  штаба  по предупреждению завоза и распространения    новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в МБДОУ «Крапивинский детский сад №1 «Солнышко»
	Должность в штабе
	ФИО
	Должность

	Председатель  штаба
	Барган Елена Борисовна
	Заведующий

	Заместитель председателя штаба
	Петрова Елена Викторовна
	Старший воспитатель

	Члены штаба

	Саратова Наталья Владимировна
	Председатель профсоюза

	Корнева Зельфия Асхатовна
	Заведующий хозяйством

	Савельева Валентина Викторовна
	Заведующий хозяйством

	Васильева Мария Кондратьевна
	Медицинская сестра

	Васильева Елена Васильевна
	Делопроизводитель